

## Prefeitura Municipal de Pé de Serra - BA

Quinta-feira • 13 de julho de 2023 • Ano VII • Edição Nº 1241

## **SUMÁRIO**



| SECRETARIA DE SAÚDE   | 2 |
|---|---|
| LICITAÇÕES E CONTRATOS                                      | 2 |
| TORNAR SEM EFEITO I TERMO DE RESCISÃO (CONTRATO № 183/2022) | 2 |

NOTA: As matérias que possuem um asterisco (\*) em sua descrição, indicam REPUBLICAÇÃO.

CONFIABILIDADE
PONTUALIDADE
CREDIBILIDADE







**GESTOR: EDGAR CARNEIRO MIRANDA** 

http://pmpedeserraba.imprensaoficial.org/

## ÓRGÃO/SETOR: SECRETARIA DE SAÚDE CATEGORIA: LICITAÇÕES E CONTRATOS

TORNAR SEM EFEITO | TERMO DE RESCISÃO (CONTRATO № 183/2022)



Estado da Bahia PREFEITURA MUNICIPAL DE PÉ DE SERRA CNPJ: 13.232.913/0001-85



## TORNA-SE SEM EFEITO Á PUBLICAÇÃO

A PREFEITURA MUNICIPAL DE PÉ DE SERRA/BA, por meio do Prefeito Municipal, torna público para conhecimento dos interessados, que TORNA SEM EFEITO a Publicação do Termo de Rescisão Amigável do Contrato nº 183/2022, vinculado ao Credenciamento nº 005/2022, publicado no Diário Oficial do Município – DOM, no dia 05 de junho de 2023, ano VII, edição 1219, página 4.

Pé de Serra/BA, 13 de julho de 2023.

EDGAR CARNEIRO MIRANDA
Prefeito do Município de Pé de Serra - BA.

PREFEITURA MUNICIPAL CONSTRUINDO UMA NOVA HISTÓRIA

Prefeitura Municipal de Pé de Serra/BA - CNPJ: 13.232.913/0001-85 Avenida Luiz Viana Filho, n º 150 - Centro - CEP: 44.655-000, Pé de Serra – Bahia. Telefone: (75) 3660 - 2121/2985